

**SR Holding Statsautoriseret
revisionsanpartsselskab**

**Sønderbrogade 16
8700 Horsens**

CVR-nr. 29 78 35 43

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/11 2016

Søren Roesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SR Holding Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 78 35 43
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Roesgaard, direktør
Louise Roesgaard, direktør

Revision

CR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Park Allé 350A, 2
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i en statsautoriseret revisionsvirksomhed.

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 5.504.473, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 17.513.107.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttotab		(54.806)	(108)
Personaleomkostninger		(55.092)	(237)
Resultat før af- og nedskrivninger		(109.898)	(345)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(142.953)	(50)
Resultat før finansielle poster		(252.851)	(395)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.792.077	6.733
Finansielle indtægter	1	1.064.159	0
Finansielle omkostninger	2	(93.324)	(7)
Resultat før skat		5.510.061	6.331
Skat af årets resultat	3	(5.588)	18
Årets resultat		5.504.473	6.349
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.700.000	1.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(2.051.973)	2.733
Overført resultat		5.856.446	1.916
		5.504.473	6.349

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		294.047	437
Materielle anlægsaktiver	4	<u>294.047</u>	<u>437</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	12.731.351	12.887
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.731.351</u>	<u>12.887</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.025.398</u>	<u>13.324</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		168.209	89
Andre tilgodehavender		675.000	385
Selskabsskat		0	3
Tilgodehavender		<u>843.209</u>	<u>477</u>
Værdipapirer		4.641.384	0
Værdipapirer		<u>4.641.384</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.699</u>	<u>418</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.486.292</u>	<u>895</u>
Aktiver i alt		<u>18.511.690</u>	<u>14.219</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.732.002	6.784
Overført resultat		10.956.105	5.443
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.700.000</u>	<u>1.700</u>
Egenkapital	6	<u>17.513.107</u>	<u>14.052</u>
Kreditinstitutter		915.734	0
Selskabsskat		1.356	0
Anden gæld		<u>81.493</u>	<u>167</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>998.583</u>	<u>167</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>998.583</u>	<u>167</u>
Passiver i alt		<u>18.511.690</u>	<u>14.219</u>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	0	5.443.709	1.700.000	7.268.709
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	6.783.975	0	0	6.783.975
Korrigeret egenkapital 1. juli 2015	125.000	6.783.975	5.443.709	1.700.000	14.052.684
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.700.000)	(1.700.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	(344.050)	0	(344.050)
Årets resultat	0	(2.051.973)	5.856.446	1.700.000	5.504.473
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	4.732.002	10.956.105	1.700.000	17.513.107

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.064.159	0
	<u>1.064.159</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	93.324	7
	<u>93.324</u>	<u>7</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	5.588	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(18)
	<u>5.588</u>	<u>(18)</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015		<u>686.766</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>686.766</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		249.766
Årets afskrivninger		<u>142.953</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>392.719</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>294.047</u>

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	6.103.099	6.067
Tilgang i årets løb	1.896.250	36
Kostpris 30. juni 2016	7.999.349	6.103
Værdireguleringer 1. juli 2015	6.783.975	4.051
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	(61.978)	0
Årets resultat	5.320.984	6.733
Udbytte til moderselskabet	(6.500.000)	(4.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(282.072)	0
Afskrivning på goodwill	(528.907)	0
Værdireguleringer 30. juni 2016	4.732.002	6.784
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	12.731.351	12.887

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Roesgaard & Partners A/S	Horsens	50 %	2.027.929	4.172.460
Roesgaard & Partners Statsautoriseret Revisionspartnerselskab	Horsens	43 %	1.801.230	526.230
JAR Ejendomme A/S	Horsens	33 %	8.881.227	622.579
Roesgaard & Partners Komplementar ApS	Horsens	43 %	20.965	(285)
			<u>12.731.351</u>	<u>5.320.984</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.